
PRIS AUDIOVISUAIS, SA. NOS LUSOMUNDO AUDIOVISUAIS, SA

Rua da Zona Industrial, 545

4525-540 Vila Maior VFR

Edificio NOS, Rua Ator António Silva, 9

1600-404, Lisboa

Tel.:+351 256 885 090 Fax.: 256 881 923 Tel: 217 824 400/700 Fax:217 824 486

e-mail: d.neves@pris.pt email:Susanna.Barbato@nos.pt/duarte.m.bruschy@nos.pt

* Sr. Durbalino Neves * Dra. Susanna Barbato / Dr. Duarte Bruschy

AEPDV- Associação de Empresas Produtoras e NOS COMUNICAÇÕES, SA

Distribuidoras de Videojogos Edificio NOS, Rua Ator António Silva, 9

Rua Mouzinho da Silveira, 32, 1600-404, Lisboa

1250-167 Lisboa Tel: + 351 217 824 400/700 Fax:217 824 486

email:tiago.Sousa@aepdv.pt e-mail:  Nuno.Oliveira@nos.pt

*Dr. Tiago Sousa * Dr. Nuno Oliveira

FILMS4YOU – Cinema, Lda GEDIPE-Associação p/a Gestão de 

Rua Projetada à Rua Heróis de Chaimite, Av. Infante Dom Henrique nº 306, Lote 6, 1º Piso

Lote B, 2675- 375 Odivelas 1950-421 Lisboa

Tel: +351 21 392 97 50 Tel: +351.218 400 187/8 Fax: +351 218 499 189    

Email: joao.abreu@jrp-sgps.pt  Email: sgato@apitv.com

*Dr. João Paulo Abreu *Dra. Susana Gato

BIG PICTURE2 Filmes, S.A.  SPORT TV

Rua João Chagas, 8C- Esq. Edificio Sport TV

1500-493 Lisboa              Rua Pedro e Inês, Lote 2.08.01

Tel: +351.214 875 720 Fax: +351 214 875 729                  1998-024 Lisboa

Email: ajoao@bigpicture.pt              Tel: +351 218 917 808 Fax: +351 21 891 79 00

*Sr. Antunes João              Email:testeves@Sporttv.pt

*Dr. Tiago Esteves

CINEMUNDO, LDA FILMES UNIMUNDOS II,SA 

Rua João Chagas, nº 12B – Dto. Video, Cinema e Edição, SA

1500-493 Lisboa Urbanização Casal da Carambancha, 

T: (+351) 217 780 470 Lote 3, Armazém 4, Apartado 100

Email: nuno.goncalves@cinemundo.pt 2580-998 Carregado

* Dr. Nuno Gonçalves Tel: +351 263 859 355 Fax: +351 263 859 26

Email: asantos@unimundos.pt

   *Sr. António Santos

MEDIA LIVRE (Grupo CMTV) OUTSIDER UNIMUNDOS II,SA 

Rua Luciana Stegagno Picchio, Nº 3 Rua Maria Holstein nº 15 , 1º Andar , sala 17

1549-023 Lisboa PORTUGAL 1300-388 Lisboa

Tel (+351) 213 185 200 . Fax (+351) 213 151 317139 Tel (+351) 213620250

Email: ruisilvalopes@cofina.pt Email: joaofroes@outsider-films.pt

*Rui Silva Lopes *João Fróes

   VIDEO, VIDEOJOGOS, CINEMA, TV por CABO,STREAMING

LISTA DE ASSOCIADOS 
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